Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

181Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXI

ld:10EF342F59096A3A

~ 'fl MóRRbuõô .
~ CHAPEU DO P JA U J

CON STRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 072/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PD, 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em c01nissão de OUVIDOR GERAL

MUNICIPAL, junto ao a Secretaria Munic ipal de A dmin istração e Finanças do Município do

Morro do Chapéu do Pia uí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Keila Reg ina S ilva Santos, portadora

do CPF nº 775.709.013-04.

Art. 2" - A presente Porta ria entrará em v igor a partir de sua p ublicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUN ICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piau í, aos cinco dias do mês de feverei r o do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

~~
~~

Comunique-se
Publique-se
C umpra-se

ERIKSON FENELON =~=--
AGUIAR:02 55~S ___ ,,.,
J.45 =-•• >>:>"Al<>O

Erikson Fen elon Aguiar
Prefeito Municipa l

ld:13B5BF20141D63DB

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 011/2025
PREGAO ELETR NICO

SRP Nº 004/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA, E SOB DEMANDA DE MATERIAL,
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO E SUAS SECRETARIAS.

Aviso de Edital - Pregão Eletrônico SRP nº 004/2025. Acha-se aberta, na Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antônio, Estado do Piau l. com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa. 500. Cenlro. CEP: 64.365-000, Novo
Santo Antônio - PI, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO PARA REGISTRO DE PREÇO, pelo modo de disputa aberto, com a finalidade de selecionar
propostas objetivando o Registro De Preços Para Aquisição Fulura Parcelada E Sob Demanda De Material
Suprimentos E Equipamentos De Informática Para Atender As Necessidades Da Prefeitura Municipal De
Novo Santo Antônio E Suas Secretarias, cujas especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que
acompanham o Edital . Regem a presente Licitação, a Lei Federal nº 14.133/2021, observadas as allerações
posteriores, a Decreto nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006, com as alterações promovidas pela
Lei Complementar nº 147/2014, e demais legislações aplicáveis. Serão observados os seguintes horários e
datas para os procedimentos que seguem: Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: dia
17/02/2025 ao dia 27/02/2025; Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 09:31 do dia 27/02/2025, no
endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília. Poderão participar da
Licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições
constantes do Edital. O Edital Completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações. em
arquivo digital, mediante enlrega de um pen-drive, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 as 14:00
horas ou pelo endereço elelrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no Site do Tribunal de
Contas do Estado do Piauí (Mural de Licitações Abertas). Quaisquer dúvidas contatar pelo e-mail:
nsacomissaodelicitacoes@gmail.com e/ou na Sala da Comissão Permanente de Licitação do município, com
sede Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP: 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI.

CERTIDÃO
Certillcoquaa ■..tloânabl

.babno~de--'­
dllsta Pnifllihn Municlplll pin --­enGlllnwtlado pera putilicaçao
nes&smeemadela.

PUBLIQUE-SE

Novo Santo Antônio - PI, 13 de fevereiro de 2025.

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Pregoeira

~~
ANT~

ld : 125279A7B69363DC

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANT ÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 012/2025
PREGAO ELETR NICO

SRP Nº 005/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA, E SOB DEMANDA DE MATERIAL,
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO
ANTÔNIO E SUAS SECRETARIAS.

Aviso de Edital - Pregão Eletrônico SRP nº 004/2025. Acha-se aberta, na Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antônio, Estado do Piaul, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Centro. CEP: 64.365-000, Novo
Santo Antônio - PI, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO PARA REGISTRO DE PREÇO, pelo modo de disputa aberto, com a final idade de selecionar
propostas objetivando o Registro De Preços Para Aquisição Futura Parcelada E Sob Demanda De Material
Permanente Para Atender As Necessidades Da Prefeitura Municipal De Novo Santo Antônio E Suas
Secretarias cujas especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital. Regem a
presente Licitação. a Lei Federal nº 14.133/2021 . observadas as alterações posteriores, a Decreto nº
10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006, com as alterações promovidas pela Lei Complementar nº
147/2014, e demais legislações aplicáveis. Serão observados os seguintes horários e datas para os
procedimentos que seguem: Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: dia 17/02/2025 ao dia
27/02/2025; Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 11:01 do dia 27/02/2025, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasllia. Poderão participar da Licitação pessoas
jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do Edital. O
Edital Completo poderá ser obtido pelos interessados no Selor de Licitações, em arquivo digital, mediania
entrega de um pen-drive, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 as 14:00 horas ou pelo endereço
eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piaui
(Mural de Licitações Abertas). Quaisquer duvidas contatar pelo e-mail: nsacomissaodelicitacoes@qmail.com
e/ou na Sala da Comissão Permanente de Licitação do município, com sede Rua Manoel Vitorio de Sousa,
500, Centro, CEP: 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI.

CERTIDÃO
~queoa'llloadmlfcl
al!Udo no QU8drO 08 IMIOI
~ Pnt9hln ~ pill'1I
mnhedmllnto geral, IMldo
enc:arrimadoP1W11p.lbbção
,-lanMfnadMa.

Seemil1o. Admlnlltraçlo

A
!!!~

PUBLIQUE-SE

Novo Santo Anlônio - PI, 13 de fevereiro de 2025.

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Pregoeira

ld :0B621E4DE2El649B
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 007/2025 /CPUPMNSA/PI

Processo Administrativo: 064/2024

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 01 6/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS, ZERO KM, PARA ATENDER A DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.
Contratante: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI

Contratado: EXTREMA COMERCIO DE PECAS L TDA - ME, com sede a R
Virg ílio Malta, Nº1776, Bairro: Vila Mesquita, Município: Bauru - Sp, cep: 17.014-
440, inscrita no CNPJ sob o nº 56.050.703/0001-89, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a) JOSÉ ALFREDO SILVA, CPF: ***.932.858-**

Assinatura: 07 de fevereiro de 2025.

Vigência Global: 12 (doze) meses.

Valor Global: Item 02: R$ 122.900,00 (cento e vinte e dois mil e novecentos reais)

Fonte de Recursos: RECURSO ORDINARIO/ RECURSO FEDERAIS/ PLANO DE AÇÃO
09032024/2024 EMENDA PARLAMENTAR 20244496001 e Outros.

Elisa Maria da Silva Paz
PREFEITA MUNICIPAL

Contratante

EXTREMA COMERCIO DE PECAS L TDA - ME
CNPJ Nº: 56.050.703/0001-89

Contratado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org